Rua Paraná, n.º 983, Centro - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

LEI Nº. 2.347/2023

SÚMULA: Declara de Utilidade Pública Municipal

a Associação Cultural Santos Reis de Ribeirão do

Pinhal.

Art. 1º Declara de Utilidade Pública Municipal para os fins previstos em Lei a Associação

Cultural Santos Reis de Ribeirão do Pinhal, com nome fantasia Companhia Sultões do Oriente,

inscrita no CNPJ nº 07.501.238/0001-40, sede na Rua João Rodrigues de Oliveira, nº 592, Centro,

na cidade de Ribeirão do Pinhal – PR.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Pinhal - PR, 06 de novembro  de 2023.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito Municipal